
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021

Damen 50 (2er) - Bezirksliga A Gr. 151
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MTHC Eddersheim 1 2:0 3:0 6:0 36:11
2 Viktoria Urberach 1 2:0 3:0 6:0 36:12
3 RW Eltville 1 2:0 3:0 6:0 37:14
4 TC Ober-Ramstadt 1 0:2 0:3 0:6 14:37
5 GW Walldorf 1 0:2 0:3 0:6 12:36
6 BG Dieburg 1 0:2 0:3 0:6 11:36

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

18.10.2020
 

13:00
 
13:00
 
16:30
 

TC Ober-Ramstadt
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
Viktoria Urberach
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
BG Dieburg
Halle: TVH Rüsselsheim; P...

RW Eltville
 
GW Walldorf
 
MTHC Eddersheim
 

0:3
 

3:0
 

0:3
 

So.
 

08.11.2020
 

13:00
 
13:00
 
16:30
 

TC Ober-Ramstadt
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
Viktoria Urberach
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
MTHC Eddersheim
Halle: TVH Rüsselsheim; P...

GW Walldorf
 
BG Dieburg
 
RW Eltville
 

 
 
 
 
 
 

So.
 

10.01.2021
 

13:00
 
13:00
 
16:30
 

TC Ober-Ramstadt
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
Viktoria Urberach
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
BG Dieburg
Halle: TVH Rüsselsheim; P...

MTHC Eddersheim
 
RW Eltville
 
GW Walldorf
 

 
 
 
 
 
 

So.
 

31.01.2021
 

13:00
 
13:00
 
16:30
 

TC Ober-Ramstadt
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
Viktoria Urberach
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
GW Walldorf
Halle: TVH Rüsselsheim; P...

BG Dieburg
 
MTHC Eddersheim
 
RW Eltville
 

 
 
 
 
 
 

So.
 

28.02.2021
 

13:00
 
13:00
 
16:30
 

TC Ober-Ramstadt
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
BG Dieburg
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
GW Walldorf
Halle: TVH Rüsselsheim; P...

Viktoria Urberach
 
RW Eltville
 
MTHC Eddersheim
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 00:28 | Seite 1


