

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021

Damen 50 (2er) - Bezirksliga A Gr. 151

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	MTHC Eddersheim	1	2:0	3:0	6:0	36:11
2	Viktoria Urberach	1	2:0	3:0	6:0	36:12
3	RW Eltville	1	2:0	3:0	6:0	37:14
4	TC Ober-Ramstadt	1	0:2	0:3	0:6	14:37
5	GW Walldorf	1	0:2	0:3	0:6	12:36
6	BG Dieburg	1	0:2	0:3	0:6	11:36

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.10.2020 13:00	TC Ober-Ramstadt Halle: TVH Rüsselsheim; P...	RW Eltville	0:3
13:00	Viktoria Urberach Halle: TVH Rüsselsheim; P...	GW Walldorf	3:0
16:30	BG Dieburg Halle: TVH Rüsselsheim; P...	MTHC Eddersheim	0:3
So. 08.11.2020 13:00	TC Ober-Ramstadt Halle: TVH Rüsselsheim; P...	GW Walldorf	
13:00	Viktoria Urberach Halle: TVH Rüsselsheim; P...	BG Dieburg	
16:30	MTHC Eddersheim Halle: TVH Rüsselsheim; P...	RW Eltville	
So. 10.01.2021 13:00	TC Ober-Ramstadt Halle: TVH Rüsselsheim; P...	MTHC Eddersheim	
13:00	Viktoria Urberach Halle: TVH Rüsselsheim; P...	RW Eltville	
16:30	BG Dieburg Halle: TVH Rüsselsheim; P...	GW Walldorf	
So. 31.01.2021 13:00	TC Ober-Ramstadt Halle: TVH Rüsselsheim; P...	BG Dieburg	
13:00	Viktoria Urberach Halle: TVH Rüsselsheim; P...	MTHC Eddersheim	
16:30	GW Walldorf Halle: TVH Rüsselsheim; P...	RW Eltville	
So. 28.02.2021 13:00	TC Ober-Ramstadt Halle: TVH Rüsselsheim; P...	Viktoria Urberach	
13:00	BG Dieburg Halle: TVH Rüsselsheim; P...	RW Eltville	
16:30	GW Walldorf Halle: TVH Rüsselsheim; P...	MTHC Eddersheim	